v 5 6

Schutzvermerk nach DIN I1SO 16016 beachten |

Zuleitungsquerschnitt:

Wandlermessung KNG
BP-WMS-K-800/20/3

Hx B x

T

2060x800x300
+Sockel H=100

|
~
2

Zd1-189/1M

[ -2X1 ]

Lt -

Priifklemme 500,
e

o —=l—= o ——|

[0%%%°0) o (0969620

KABELK. 40x60

-2F1

‘T!MEHL‘ 1

L

—n
R L
K Ko o o

K = Kommend

Achtung!!

Einbaurichtung der Stromwandler beachten

2
max.1x185mm

a
vy
2
o
~
4 Zuleitung KNG Abgang Kund
z Lx..mm* 5x...mm*CU
=
S [ BPZ-KAS-800 KABE[ ABFANGSUHIENE ]
E
<
~
Q =
S S +Sockel H=100
d 3
—
£ =
=
iz
S

Datum 25.01.2024 E ‘T.N WAME K 160A 1=000010 | +10

Bearbeiter - os . [ WAME K 800/20/3

m ; Frontansicht

Gepriift Kunde Powering Business Worldwide 2021"0159 |B[aff 1

R. }inderung Daftum Name |Norm Ursprung |Ersafz fir |Ersafz durch Frontansicht | 1 _BL
2 L 4 Sh 5 6 7 | 8




1 2 y 3 A y 5 6 7 8
CU - Starke fiur Wandlerlaschen CU - Starke fir Wandlerlaschen
200A bis 300A CU 30x5 CU 60x10
400A CU 40x5
600A CU 40x10
-
a
=
]
a
n
S 52 Amm:  M12x35 4004
0 grmm: M12x35 0,..80048
8 | 'ur.*rr'r. M1Zxd0 6004 | M12x40
= I l_____._____|
= et ! o g - ) -
~ ; : 4 } ; o B
B A ! i 1 f ! h & ] i
< i | i1l | | ! | i | &
x ElT i T LEE | | | BERE SRR
g L] : [P === 0 L == =
c : +— —+ — : ) 1] |—|—|
a 1
) B TR REiant i N
5 ! AN
A =) i T
30 210
i 115 250 -
atum .01, WAME K 160A =000010 +
ge;rueher s EAT.N 0s I WAME !< 500/20)2
Gepriift Kunde Powering Business Worldwide Sfromlanplan |Blaf’r 1
R.|Anderung Datum Name |Norm Ursprung [Ersatz fir JErsatz durch Stromlaufplan | 20240159 L Bl
1 2 L 4 Sh b s 6 7 | 8 2




2 y 3 [ v 5 8
CU30x5 ::21 /31
E /3.1
A /31
N ~—] M} LN
T T |7
I
| l- |
101 +-f5 5 5]
B | =4 e ]k
NZMNZ 3l e o [
VX160 ~NT<F[<
EB 64-160
- EB...
@ 160
— =
=
o
Il
a
=)
=]
o
| &
o
2l
=
=)
> ~
o
™
c
X
@
=
—
: | |
o & . .
—-—
2 | |
o
(]
m . .
|~ m PEN
n —1)(1—9'5—' —b% _ VY _ Y V_ YV _ YV _ YV _ YV _ V_ _— V_ —_— _— — —_— — —— - —— - ——-—/31
NZM2-XKA |
185MM2+2,5MM2
= (max 300A) l
S A A A
E|= pEIBA B
4 a
5
S )
= =
S . X D
S 9 o Y
1= ] C o~
= & 3 E
E = = E
E=A L
2 2 o X
5 & N
F
Datum 25.01.202% i WAME K 160A [=000010 [ +10
Bearbeiter E-T.N S?S laufol [ WAME K 800/20/3
Gepriift Kunde Powering Business Worldwide romlautpian 20240159 |Blaf’r 2
R.|Anderung Datum Name |Norm Ursprung [Ersatz fir JErsatz durch Stromlaufplan [ L Bl
A 7 S : y | "L I 5 3




1 2 y 3 L y 5 6 7 8
-R1 -R2 -R3 -R4 -R5
—2P1_WL/WB ZMD hxx Mlnlrel‘Lpol.Z.BOV AF MInII‘El.LPO'I‘ZBOV AC MII‘III‘E[.LPOI:ZBOV AC MII‘III‘E[.LPO.I.ZBOV AC MII‘III‘ELLPOI.JBOV AC
A Relais 15min Relais Imp-WL Relais Imp-BL Relais Imp-WB Relais Imp-BB
v R S R S 117110 71- R I O P Y A U
Va)
)i
—i mlafu]n]u]a]a]a2] [m]ac]w]n ]2 ]oz] [a]ar]w] n] 2o or oz [a]ae]u] n]re]au] or] 22| [m]ac]u] n]u]ae] ]2z
®[6
D10, €
~ o o o ~ m < ol ™~ oo o -
G g 3 e e 3 b
8 —H— 00O O0O O0O O0O (@) o
T:' 029
a
— £ Czs
~ 27
w O
=)
S -
o
| &
o
2l
= o | o o
> c o 9 —0 )
c O O S i - o o ™
X Q;\ A A A A A A
P U 1\ 1\ 1\ U U
b c 0 1
E o/ S 2 1 z|3|z.56|7|$91o|11|1213o
S [ ] -2X1 ® ®
D N Pruefkemme o
Z ° 1z|3|z.56|7|8910|11|1213
(]
m %
-XKNG 3 S | e :
] pe—p— ' m e o oeez | [T
i sitemm o o " o ~2F1 l | | B aun/s ?AKU?O/S L
00 e} ] | | I
~ [S2E0826¢3 | ? 7-5LS WQ
& o\ 1 o (0| NEOZ/3 FF % | [ (-
N VERDRAHTUNG DER ZAHLERPLATTE . | | | vE 50 | ZUR BEACHTUNG:
3 ~ Die Leitungen fiir die Zaehlerschleife und 10A-B | ge/gn ezeichnete Linien
@ Zusatzeinrichtungen miiflen mind 180mm aus YE10 | I I ' — 9
z der Zaehlerplatte ragen ! —2T1 l K L k-fest | | | Gehsuse - | Verdrahtung mit 2,5mm*
z r 3 | — <7 b = Cu Ye- od. Yf-Draht
S L1 [ S| I . —geerdet
2 /2.8 2 KNG 200/5A ZTZ l K L | | (\|‘ Verwendung von Yf-Draht nur mit
S /2.8 3 - L T I | " $ Aderendhiilse mind. 155mm lang!
< N
I /2.8 KNG 200/5A ' - — i ini
Hog PEN | 273 l K L | | g i T gezeichnete Linien
= g /2.8 _._-—-—-—| L T | i Verdrahtung mit 0,75mm*
= . KNG 200/5A . o < Cu Ye- od. Yf-Draht
E m:(j J Verwendung von Yf-Draht nur mit
- - Y - W W W W W Aderendhuelse mind. 8mm lamgl
F
Datum 25.01.202% A WAME K 160A [=000010 | +10
Bearbeiter E-T.N 0s [ WAME K 800/20/3
Gepriift Kunde Pawering Business Worldwide S’rromlaufplan | 2021'_0159 |Blaf’r 3
R.|Anderung Datum Name |Norm Ursprung [Ersatz fir JErsatz durch Stromlaufplan [ L Bl
A2 1 2 E 4 N 5 6 ? 8 L




s} o [T
28 |=
M |
| |2 5
£ =1
5 ©
p=J
=4
KNG - V-7#1-2009-KW S o
o
Querschnitt Leiste Querschnitt % —
in-mm 2 Zielbezeichnung Zielbezeichnung inmm 2 <
Kabeltype links/unten rechts/oben Kabeltype
Leitertype Leitertype
SAK & 25mm | SL-R 1 O PK - 1 SAK & 2.5mm
2,5mm SL-S 2 O PK -5 2,5mm —
25mm ‘| SL-T 30 PK - 9 25mm ™~
2,5mm N 4 O PK - 13 2,5mm
25mm | W -k 5 O PK - 2 2.5mm
25mm ‘| W - Rl 6 O PK - 3 25mm
25mm ‘| Iw - Sl 7 O PK - 7 2.5mm
25mm | W - Tl 8 O PK - 11 2.5mm -
9 O N [wi/w -1 2,5mm
25mm 7| PK - 13 10 O
0.75mm | R2 -7 e R3-7 0,75mm
0.75mm *| R&k - 7 e RS - 7 0,75mm
0,75mm | R6 - 7 3 O 0,75mm o
0,75mm ‘| Ki1-A1 Energieoptimierung 4 O K2-A1 Energieoptimierung 0,75mm
5 QO L3[wL/wB -8 2,5mm
25mm | PK -9 e
17 O
18 QL2 [ WL/WB -5 2,5mm [ |
25mm | PK -5 9 O
20 O
2,5mm “[WL/WB - 2 21 QU
25mm C[ PK -1 2 O WL/WB - 51 0,75mm
0.75mm *| WL/WB - 54 23 O S5
0.75mm *| WL/WB - 57 2 O <3 ws
0.75mm ‘| WL/WB - 56 27 O R2 - 2 0,75mm Zen=
0,75mm WL/WB - 50 28 O R3 -2 0,75mm
0,75mm WL/WB - 50 28 O K1-A1 Energieoptimierung A
0,75mm | WL/WB - 52 29 O RL - 2 0,75mm .
0,75mm | WL/WB - 53 30 Q RS - 2 0,75mm 3
0,75mm WL/WB - 53 30 O K2-A1 Energieoptimierung Nm
0,75mm | WL/WB - 55 31 O R6 - 2 0,75mm o |t
0,75mm | WL/WB - 2 32 O Modem - L 0,75mm Tm N
0.75mm | WL/WB - 11 33 O Modem - N 0,75mm oLl 2
3. O E N
35 O
36 O
37 O R2 - 3 0,75mm [ |
38 O R2 - 1 0,75mm
39 O R2 - & 0,75mm
40 O R3 - 3 0,75mm <
1 O R3 -1 0,75mm n
2 O R3 - 4 0,75mm a
3 0 RL - 3 0.75mm w
i O Rk - 1 0,75mm =
5 O RL - L 0,75mm
w6 O RS - 3 0,75mm
7 O RS - 1 0,75mm
8 O RS - 4 0,75mm -
49 O R6 - 3 0,75mm £l
50 O R6 - 1 0,75mm w
51 O R6 - 4 0,75mm
OEPT - Zuleitung 52 O Tel-Dose - a o,umsi m
OEPT - Zuleitung 53 O Tel-Dose - b 0.75mm =l 8] |~
5. O o=
55 O Bl
% O
57 O Sle|s]=
58 O m|
59 O
60 O
5
8
i U3JY2e3Q 91091 0S| NIO YIBU }43WJIAZ4NYIS TeeseL <
1dS 0714 (d) NV1d0INY/0VIT3 HW 41134543 |Mm
= _ y | N = w y




Wirng have [o ook min. 03 | 4 | DRHOWVK YF 25 GELB 2445405 70527200 x
102 1 XAB4 VE283482
180mm trough the meter plate. B Section B-B 101 | 1| Aufideber 5 Sicherheilsregen VE780017
' 100 1 Bez.-Schilder IDENTA LKZ N 16 mm2 179956900
Add a label to each wire. M 15 % 1| Bez-Schider DENTA LKZ PEN 16 mn2 179956800
- 68 98 1 Schilder IDENTA LKZ PE 16 mm2 179956700
97 1 Bez.-Schilder_IDENTA_LKZ_L3_16mm2 179956600
c+ 1 9 1 Bez.-Schilder_IDENTA_LKZ_L2_16mm 179956500
| 6 6 9% 1 Bez.-Schilder_IDENTA_LKZ_L1_16mm2 179956400
1 ] - = 94 1 SA-ENDABDECKUNG 01416 179829000
. — 93 3 | MONTAGETEL  TM-3S8-C 179827900
— <% 92 3 PH Screw 1S014583 Mox12 TX25 138690100
O [ i 9 1| PEN-Copper-30X5-WAMEK VE9336.30
f— 90 1 L3-CopperOUT-30X5-WAMEK VE9336.29
89 1 L1-CopperQUT-30X5-WAMEK VE9336.27
= 88 1 L2-CopperIN-30X5-WAMEK VE9336.26
87 2 L1/L3-CopperIN-30X5-WAMEK VE9336.25
86 1 VZ-T Tuer B800 H1000-K-NZM2 VE9336.23
85 2 MPL-NZM2 WAME Kdrnten VE9336.21
> o _i 84 1 Platte f. Schwenkrahmen B800 VE9333.46
9 83 1 Schwenkrahmen B8 kompl. RAL 7035s VE9333.26
— 82 1 Kasten WAME Kelag H20 B8 RAL 7035s VE9333.01
81 1 VZ-T Rohmen B8 H10 RAL 7035s VE9233.27
O O O 80 1 Kasten SH-Tir Design 800/20 RAL7035 VE9040.27
79 1 MPL30-800 VES039.22
78 1 Flanschplatte 2K B800 besch. VE9035.22
2 [ 2 [%] :
% — — Te| 77 1 Ankerschiene B800 VES119.03
T T 76 2 SCHEIBE 55X18X2 100049701
75 2 XBP MAH 800 Montagehalm ALU 688 MM VE9019.20
© O 74 2| FP Auflageleiste HIOR VESO18.3
73 1 XBP TSA 800 VE9017.20
72 2 Aufbaurahmen Ldngsholm H10 VE9010.03
A 1 RW 800/20 VE9008.21
70 2 Sockelseitenteil 1/3 RAL7035 VE9002.13
o ]
L ® h ° 69 3 2K-Flansch VE8047.01
68 2 TUERSTIFT VE6009.02
T T 67 2 FUEHRUNGSSCHRAUBE VE2536 270253600
66 1 SCHARNIERSICHERUNG RE - O VE0231.02
O O 65 1 SCHARNIERSICHERUNG RE - U VE0231.01
64 2 Sockelblende 800/1 RAL7035 VES003.21
2 [a]2] ® y 63 1 NZMN2-VX160 191629
§ : 62 2 TUERRIEGEL 2'mm blaugrau 270028002
N
ﬂ § 61 10 MONTAGETEIL ~ ABMS-A-D (SELBSTKL. 179918900
1 1 ' b 60 28 Blindniet 3x8 STST 138538500
- 59 1 Zunge H32 200-0432 AT5214 138521400
0 e 58 1 KST-VERSCHLUSS- ~ STOPF.W.TL-4-133 138306400
= 57 1 Tirschlauch 29 mm Innendurchm. 75915300
. 56 2 KABELK. 40X 60MM  (600mm) 75875500
™ 55 2 KABELK. 40X 60MM (240mm) 75875500
1 54 12 BLINDNIETE 4X12 179827400
. 53 8 PH Screw IS014583 M5x30 TX25 138690300
52 2 LINSENKOPFSCHRM6X10 DIN7895 KOMBI 100179101
) 51 1 NZMZ-XKR4 281666
° 50 1 NZM2-XKA 271457
o 49 2 SICHERUNGSRING VE326
48 2 Endwinkel AEB 35 SC/1 1991520000 179976130
47 10 Abschlufiplatte AEP 4C 2,5 1521530000 179976126
. i 46 7 DG-Klemme A4C 2,5 blau 1521700000 179976105
P ) : 45 53 DG-Klemme A4C 25 beige 1521690000 179976104
@\ L 44 2 PH SCREW DIN7985 M5X50 PH2 48 AK 100086550
b ~ =
@ ; 43 1 SA-ENDABDECKUNG 01416 179829000
\l. . 42 1 Z-SLSINEOZ/3 2487234
i ] ZP1 fastener cable duct 121378 6560 179839000
40 2 ISOLATOR NS 336 (H=30) 179883800
= 39 % KABELBINDER 200x3,5 179827800
L. _
. 0000 00 oo @ :l 38 4 | SAHALTA2-30X10 3POL. 01500 179812300
[ . 37 1 Zahlerprifkl.TVS14 fDrehstrom-Vierl. 179607100
~ ol 36 5 Schraubsockel fRS/PT5-Relais % pol.Y 179516000
000 09/0/010 o 35 5 Minirel.4p. 24VDC PT570024 179515600
) /’/ 34 6 Capstan Screw DIN404 M5x15 TX25+S 138690700
33 ] CSH Screw DIN7500M Méx8 TX20 138690500
j 32 12 PH Tapping Screw DIN7981C 4.2x9.5 TX20 138690200
- 3 6 Senkkopfs. M5x12 T25 DIN7500 Ringschneid 138599900
- 30 2 Flachstange f. AS 208-0934.00-00810 138548700
11 29 2 Aufloufschuh-A20  208-2403.03-00020 138548400
4 28 1 Adapter f. Zungen Stangen 208-9403 138545300
-, O 27 1 Stangenschl. PA 208-9053 138545200
1 26 1 Schwenkhebel Softline Stangen 107-9001 138545100
'F 25 8 SCHEIBE A 53 ZNP 100011501
J ': . @ 24 1 SCHUTZSTOPFEN_10,7_OE_NATUR 138526600
: :é 23 2 STANGENFUEHRUNG.. 138522900
XX 2 hd P » @ 22 % PH Screw DIN7500C M5x12 TX25+S Cut.Ring 138689900
.:—:: i T 2 1 KELAG SCHLOSS-ZUNGE GH18 28MM 1000-13 138322200
51 12 oo o e - 1 20 1 KELAG SCHLOSS-KNEBEL 1000-U78 138322100
<= .
o ¢ /,/ @/ FE /@ 9 1 KELAG SCHLOSS-GEHAEUSE 1000-U45 1000 138322000
X -
. .,—.: o /~/ — Ei 18 2 FAECHERSCHEIBE A8.2 DIN 6798 138308200
oo ® = o+ ﬂ‘ 17 5 ZBR ZAEHLERBR370X210 138280100
%g :4./: e o 16 20 PLASTITE-SCHR.4.2X16-NDIN 85-ST. 138121200
§§ te. - - 5 5 ERDUNGSZEICHEN ABZIEHBILD 138101900
wQ oo —~ 7
cHs3 o ¢ — 1% 6 AKS185 107195
Eeels — 69
SE o oh B3 4 AKU 16/5 Einspeiseklemme 138534800
3308 —l —— ]

5 WSk, e - — 12 1 NZM2-XAD250 104555

: éESE —* - - 1 1 L2-C QUT-30X5-WAMEK VE9336.34
ESED ¥ o 1] 7 ,/ - -30X5- .

§ Eﬁi% : * ° ‘I:—:/: - -~ - 6 10 1 AKU7DOp/ZEr 107189

= * 5 8 1 -

. tod ,/’/

® b o ° 9 4 curves washer DIN 6796-6-FSt 1006796004

2y .y § XL B

% 2 80 3 ——— ) XX L /,/ 8 4 SPREIZNIET SCHWARZ KUNSTSTOFF 100181700
gt T s .

% Ezig . m "_“ P 4 121 5 DR. HO7V-K YF 25 BLAU  24.4154/04 70540100 * 7 8 DUENNBLECHMUTTM8 96088021 HEXSERT 100175900
Tasz S poe |

E @§$§ g oe e M 1 5 120 4 DR. HO7V-K YF 25 SCHW. 24.4154/02 70532200 * 6 4 SECHSKANTSCHR. M 8X16 88 ZNP 100055101

s 984y 9 :

y S80 & | e—— — 19 | 50 | ADERHUELSE ISO7SMMZ GRAU 3200027 179886200 * 5 2| SECHSKANTSCHR. M 6X12 88 ZNP DN933 100054802

S Sulg © 15

2 ke o =Td °© — / % | 30 | DR HOSVK YF 075R0T 70569100 * 4 2 | NETSCHEBE NR1 68XT75MM NP 100033301
£psS : —6 ——+
é%ﬁﬁé e i i "7 6 ADERHUELSE 1S0. 10MM2 12ig ROT A10055 179886300 * 3 8 FEDERRING B5 100010900
‘aggg .

g - | - .. 16 2 XB Tirerdungsset M5-M6 770757099 * 2 4 SCHEBE A 84 58 INP 100008701

§§§§ . //@ XB Tdlrerdungsset M5-M6_770757099 have to mounted g

EC9y | ] o - 15 1 Z-SLS/B-10A 268987 * 1 2 SECHSKANTMUTTER M6 5.8 ZNP 100007701

B3g" at the door in front of the copper system. - - - - - -

%g?@ o e 30 ADERHUELSE 150.25MM2 18lg GRAU 02582 179849800 * Pos. | Unit Name Drawing no. Material, dimensions, processing
NS B - -

§ a3n0 13 2| ADERENDHUELSE 50MM2 80/25 VZ 179839800 % Mat.: Eaton Industries (Austria) GmbH

& 55288 o ° Eaton Electrical Sector A ®
5558 70 1 1| DR HO7VK Yf 50 GE/GN 70586100 % Eugeria 1

E §E§§S 3943 Schrems, Austria A ; h )
;%;i " 4 | DR HO7V-K YF 25 VIOL. 24.4154/09 70540300 * TEL. +43 2853 702-0%, Fax +43 2853 76500 Powenhg Bushess Worlwide

3 s32ts 10 4 | DR HOVK YF 25 GRUEN 244554106 70540200 * processing: part list: CAD

S %%égi 109 3 YFAFY10-BK 79180 * Dim. without tol spec. accord to:  |SO 2768-m Designed:

E ;gggg 108 1| Verpackungsetikette f. EATON 60x74 138545000 * Change: from: at: Drawn: |2024-05-15| E9601467 VE 50 26 2 5
;%%ﬁ% @ 107 2 Styroporecke BP-F T300 links 170900502 * Checked: |2024-05-16| E9600019
23353
<3353 106 2 | Styroporecke BP-F T300 rechts 170900512 * Scale: all | ] ] | ||
200w
e I T | 75 | BP-F-WMS-K-800/20/3-160A
hREh g oo . WAME Kel
RUTET 104 1 Sicherheitsinfo 150501505 * elag Replaced by:

M i/



38
g L
HEE .
Qg
2.8
m SENEEE
5,03 © [ls
Q QO w <
5 'l.m SRR
g L S | =S
kS I~ & &
m o= |2
Q N
g 2 SIS
N - 3|8
RIE: 2 by
3 BRI Qe
<) 3 5|2, o 318
NS =138 3y
3 U SIS
© . 83 22| [
. . e 6300 BE Q2|1 T| .|
...__._/__ ....___\_..._u\x.__..._________...__. LR LIEIEEEIR §
0 06 0 0 o .au dooooooooo | 4|Eﬂo<hfvﬁt.ﬁoac
7 < n . . mmmm3+.r$r60
R EIRIRIRIRIRS
A Qg wwoese | QIR -
g
B —
8 EN% £6C = ™
° ©
W / M S
¢ g 8 - S
° o o | o /
o o & S
o ] . 3 Tl D
o ° o o S NE O
. 19 o o S|l © _
@ & W o Q | B N «
(o] = 5 O o
o o — | o
COR R S| | |-t : 3 |Q
_.| SN Al ~ = M
L — A A4 .
fvo) —Q o o = . W
- - ] (S SRS
= o) S 8|
® ° (o] ° g N _9 — G D_I rME
= 2 ™~ g, NS
W Q o0} @ B x
N & AN > S N ] | 3
k S ™ = -
X © MYM % : 2 N 5 I :
2 . : | wen( M4 E ERBEEE P
o < rh G| = 5| = & S e
|l m ol g S~
. y A N |2 sl518] |7
. M - - - 3 | \,S‘,So © N
° -~ ° O\u_7 — N
N J [t S [o]
Fb Q 13 ® C g ® ® ® ® ® ® ® ® ®
o ~— [] [ ‘ L] [] [] L] L] ‘ L] L] L]
[ ] (] (-] [ ] (] o, (-] [ ] [ ] (] (] 9 [ ] [ ] (] (] (-] [ ] [ ] [ ] (] [ ] [ ] (] (] (-] (-] [ ] [
3 HNHHARRHEHHE _ I3 _ I3 _ I3 _ IShsholelelallelelelelelelelclcls
m 7 . 00! 0oL ) 002 0G4 6z 69
.Mﬁu_ﬂ 9zt ze /& e/ [ U
4
Py m
| m
|
|
7 N
2
| S Q
| Q
> >
| >
| S
7 Q
|
|
N s 2=
| O \
| 0
- - 40
*
l | | | | / |
(0) _ |
N ! - o 2 —
! h : =)
®
T o W
)
D S
N
N ¢
H —— S 5
N T
-
© g9
it
— 9
” s 3
; RS
<D o
| S5
I S >
“ * JSs
* ) T
23
o g T}
1 [ B0 5 T SIS
n ﬂ = :
L L
_ | ® O _ I M O
M | M |
s mEs
O| ¥ e O| 1 e
] 1 [%
3| 3]+ =
O ——-kd | —
M | M |
[ BB [ B- B
O| 1 1H® O| 1 e
2] al2] DY
S| L. \ﬂ
0 —
M |
H 58
O| 1 He G
] ) L o ;
o (] O
[ [
g * 2
Paatossy SIUFRI [V~ HOt=d 0I0Z © INIWNJ0A SIHL 40 SNLYLS FHL NYFA09 TTVHS FIILON SIHL
SNOISINOSE TP LIVHLNOD ONILIITANOD =0 FSVI FHL NI NOLYF H0 INFSNOD NILLEM HORd FHI LOOHLM OFONA04ETE FSIMEFHLO HO OFH09 'SHFHLO 01 aFS0T9SIT
38 AVYW ONMYHT SIHL 40 NOILHOd ON 1VHL QZ,W\ NOLVI 0 SISFHFINI FHL 01 FSY3INQY &Mzzqﬁ ANV NI 0351 38 LONNYO LNIWNJI04 SIHL 1YHL SIFHOV GNY
S39GFIMONNIY  LNFIIOFS FHL "INFWN30A SIHL 40 NOISSFSSOd ONIXIVL A8 FWIL ANV LV NOLVI A8 TIVIFY 01 133r8NS OGNV NVOT NO A 7343w
HIWG NOLVI H0 ALSFA0M FAISNTIXT FHL SI ONY TVILNIGIHNOD S NOFHYTFHL G3NIYLINOD NOILYWHOSNI ONY GNMYSA FHL SNIANTINI LNIFWNNI0T SIHL
AIN3INN20J SIHL ININIFOZH SNOSH3H 01 FOILON ASVLIRA0SS ONV TYLLNIAISINOD




SA-Endabdeckung 074 16:
(have to rework, only

at the right side

of the copper system)

122,5

185

19 18,5
20

M 1:4

M 1:4 M 1:4

partly viewing3
M 1.5

(%}
43
5
gds3 A
o= Sl
25,8 D-QUS E=TT a1 =
558 s L QHol=
§ bez2 >
§ t§t§ e
I x 2% 2
= x
.y 3
T g IS o
¢ degy ¥
9 W<
5 3ss §
t egly & Teilansicht4
S &%
y gogo & M 1:6
2 Sy NG ©
i
“ek
Eous
gLt
o E
§§L§“§ Pos. ‘Unit ‘ Name Drawing no. Material, dimensions, processing
&s S - -
¥ =338 Mat.: Eaton Industries (Austria) GmbH
& 55288 Eaton Electrical Sector A ®
E §§§§§ Eugenia 1 Y
SEES 3943 Schrems, Austria N . ,
;%:E TEL. +43 2853 702-0% Fax +43 2853 76509 Powenng Bushess Worldwide
§ %%%Eﬁ . , , processing: part list: CAD
SEOE . . .
R wirng O//Qg/“am nhave o add N Dim without fol spec. aceord o180 2768m Designed:
E ye2o
§ cafiz Change: from: at: Drawn: |2024-05-15| E9601467 VE502625
§%00%
nied form in the "XAB4_VE283482"
S2353 ,
L LIRS QT i c - 4 | BP-F-WMS-K-800/20/3-160A ol L
NN O/ e O 7.5 = = = - Replacement for:
§§§§§ : WAME Kelag Replaced by:




